

Produkter vi har å selge

Forsiden



Toppannonsen ved logoen. Den står fast og har bare en annonsør.










← Banner 2 – maks 3 annonsører

← Slider – maks 8 annonsører

← Content – eksempel på plass for innholdsmarkedsføring. Merkes annonsørinnhold.

Forsiden fortsetter

Onsker du å skrive artikler om det du brenner for? [Klikk her!](#)






 <p>Flere sykkelhotell står tomme Publert 14.jul.2022 Vi har tusenvis av p-plasser for sykkel ved 29 togstasjoner. Dessverre står...</p>	 <p>Økning i konkurser første halvår 2022 Publert 14.jul.2022 Nærværelse gjennom 2022 kan vi konstaterer at det er en økning i konkurser på 31...</p>	 <p>Har vunnet flere kontrakter for undervannsfartøy Publert 12.jul.2022 Kongsberg Marine og divisjonene Sensors and Robotics som inngår i kontrakter...</p>
 <p>Sales av ti har tatt grep om personvernet sitt på nett Publert 12.jul.2022 En forsk undersøkelse viser at hele 60 prosent av medlemmene er finkle til å ta...</p>	 <p>Norwegian og Widerøe inngår avtale om tettere samarbeid Publert 12.jul.2022 Norwegian og Widerøe har nå inngått en intensjonsavtale som innebærer at de...</p>	 <p>Disse trendene er positivt nytt for pollinerende insekter Publert 12.jul.2022 Parsningsrapporter viser stadig GI en global tilbakegang i pollinerende insekter...</p>
 <p>Disse sommerplagene frykter vi mest Publert 12.jul.2022 Eller to somer med Morgesofrie er det mange som ser sitt snitt til å fortsette...</p>	 <p>Halvparten av boligene i Tønsberg har digital boligdokumentasjon på plass Publert 09.jul.2022 Ved årsskiftet trådte en ny kollektiv lovgift, som gjør boligdokumentasjonen viktigere...</p>	 <p>Vestfold og Telemark blir ett av landets «eldste» fylker i 2050 Publert 09.jul.2022 Befolkningen i Vestfold og Telemark er ventet å vokse med 9 prosent fram mot...</p>


Sommersalg

- hos Gitaarsenteret på Kilen i Tønsberg!

Gitar · Piano · Trompet · Ukulele · Luthende · Les mer

Inngang fra bakparkeringen → via å stb Europas sin inngang Håndverkergaten 3a på Kilen

 <p>Elsparkecykel er tyvenes nye favoritt</p>	 <p>Slik får du hagen til å overleve</p>	 <p>Ta bilder av ferietradene</p>
 <p>Norsk varme: Forventer fyringsrekord</p>	 <p>Lelemarkedet i Vestfold: Slik unngår du tre vanlige problemer</p>	



← Banner 3 – maks tre annonsører

Forsiden fortsetter

Elsparkesykkel er tyvenes nye favoritt

Slik får du hagen til å overleve

Ta bilder av ferieskadene

Norsk varme: Forventer fyringsrekord

Leiemarkedet i Vestfold: Slik unngår du tre vanlige problemer

Nå kommer Plantepreisen - til de som er best på det plantebaserte

Syv av 10 varer er dyrere på taxfree enn i nettbutikken

Jentene strømmer til ungdomsfiskeordning

Fra Operagutta til Herrene i Haven

Tradisjonsmesse i gang igjen etter pandemien

Lanserer unik masterutdanning for fotballtrenere

Velkommen til Diem Vo

Biblioteket har mange tilbud til barna i sommer

492 prosjekter for barn og unge får støtte fra Sparebankstiftelsen DNB

Planlegger stor satsing på kirkene

4,3 millioner til Greitmyra Tonsberg fra Sparebankstiftelsen DNB

Koronavaksine i sommer?

492 prosjekter for barn og unge får støtte fra Sparebankstiftelsen DNB

Planlegger stor satsing på kirkene

4,3 millioner til Greitmyra Tonsberg fra Sparebankstiftelsen DNB

Koronavaksine i sommer?

492 prosjekter for barn og unge får støtte fra Sparebankstiftelsen DNB

Planlegger stor satsing på kirkene

4,3 millioner til Greitmyra Tonsberg fra Sparebankstiftelsen DNB

Koronavaksine i sommer?

← Banner 4 – maks tre annonsører

Artikkelside

ke-veier/



Arkivert Tema Lokaltidning Hæringsportal Kontakt oss



Det er for høy konfliktnivå mellom syklistar og bilister, og det blir vi stadig mer opptatte av om lagning mellom trafikantar som lei, fere til farlege situasjonar og ulykker, og er dermed et problem i seg selv, sier Post-Dagmar Ståhlken, seniorrådgiver i Trøy Trafikk.

For høyt konfliktnivå på norske veier

Konflikter, frustrasjon og hensynsløse bilister. Det er sykdistenes opplevelse av norsk trafikk. Det viser en ny undersøkelse blant norske sykdiste.

Undersøkelsen er utført av YouGov på vegne av Trygg Trafikk og Tryg Pensjering, og har kartlagt norske sykdistes opplevelse av å ferde i trafikken.

Stort skadepotensial

Blant de som har syklet minst én gang det siste året svarer nærmere 5 av 10 - 47 prosent - at de opplever at bilistene ikke tar nok hensyn.

- Blide bilister og syklistar har et ansvar for å vise hensyn til hverandre i trafikken. Men en bil går langt mer skade enn en sykkel, og særlig utall er syklistene i bilkøene til større kjørsløy. Men er det viktig at syklistene er oppmerksomme på sin plassering i forhold til kjørsløy. Syklistene har like stor rett til å bruke veiene som kjørsløye, og kjørsløye har et særlig ansvar for å vise hensyn overfor sårbare trafikantar, forteljer han.

3 av 10 opplever konflikter med bilister

Av de som har syklet det siste året er det hele 27 prosent, altså nærmere 3 av 10, som har opplevd konflikter med bilister de siste 6 åra.

- Konfliktnivået mellom syklistar og bilister er allfor høyt. Syklistene har rett til å føle seg trygg i trafikken, og dette viser tydelig at det er behov for å skille trafikkgruppane fra hverandre. Konflikter hører ikke hjemme i trafikken, det er et stad hvor vi skal vise hensyn til andre trafikantar, sier Ståhlken.

Konflikter rundt elsparkesykler

Bruken av elsparkesykler har eksplodert de siste åra, noe som også har skapt en rekkje problemer i trafikken, spesielt i de større byene. 18 prosent av syklistene svarer at de har vært i konflikt med elsparkesykler i løpet av de siste fem åra. 10 av 10 svarer hele 10 prosent at de har det.

Men blant elsparkesykler svarer hele 1 av 4 - 24 prosent - at de har opplevd konflikt med ferdslingere i løpet av de siste 12 månedene, og nær like mange sier de har vært i konflikt med bilister.

- Allfor mange elsparkesykler fertholder seg ikke til at kjøring på fortau skal være på ferdslingernes premisse, noe som har ført til et høyt konfliktnivå. Mange ferdslingere har også blitt påkjørt og skadd. Fortauene er for ferdslingere, og det er kun unntakvis at elsparkesykler har lov å kjøre der. Allfor høyt nivå av ferdslingere på fortau, men det er å håpe at de nye regjering som rykker inn ferdslingere til å dempe dette konfliktnivået, sier trafikken Ståhlken, kommunikasjonspesialist i Tryg Pensjering.

*Undertrykket er gjennomført av undersøkelsesbyrået YouGov. Det er i perioden 04 - 05. mai gjennomført til sammen 2002 04170 intervjuer med nordmenn i alderen 18- år.

TA BUSSEN



Annonsen din her?
På budskapet ditt ut i områdets nye avis nå!
Ring oss på 09 34 970 eller klikk på linken for mail.
by

←Tårn 1 – maks tre annonsører

←Tårn 2 – maks tre annonsører

Lokalportalens forside

by Tønsberg & Færder

Sommeren med Tønsberglivet

Alle artikler Tema Lokalportal Næringsportal Kontakt oss

Prøve gratis

Tradisjonsmess i gang igjen etter pandemien

Prøve gratis

Detta er ditt digitale nabolag

Prøve gratis

Fra Operagata til Hørrøne i Haven

Prøve gratis

På tide å annonsere litt mer aggressivt?
Du vet du har lyst...annonser i områdets nye avis i dag!
Ring Heidi på 914 24 170, eller klikk på annonsen for mail.

Ønsker du å skrive artikler om det du brenner for? [Klikk her!](#)

1 Gjentar suksessen i sommer

Skoleprøvetillegningen på Vævre ble ansvaret for første gang i fire. Det ble en stor suksess. Ettersom...

2 Planlegger stor satsing på kirkene

Barn- og familiedepartementet har gitt Skisseløveren i oppdrag å lage et foredrag til boveringsprogram...

3 To moteshow på Tjomedagen i år

Tidonna har 15-års jubileum, og foretar den med et eget moteshow på sentrumstorgt skokka ett. Men fer...

4 Tønsbergoppfinnelse holder mat og drikke kaldt i sommervarmen

Rune Fjellstad sett i byden i 2018 og utviklet seg over et kaldt mat bte så fort varm når han spiste...

5 Sprudlende Sara har landet på Vær

Sara Schen (17) kommer til å skrive artikler om det hun brenner for i BY Tønsberg & Færder. Det...

6 Disse vant «Helt grunn skoleveie»

Begun har vært tilkåret til å gå eller sykle til skolen enn elevene i klasse 5A ved Murvik skole i vnt...

7 Maner til kamp for skolen sin

Det har kommet forenkling om å stå sammen Barakker og Soleråd skoler i den nye planen for skole- og barnehagestruktur...

8 Da Tordenskiold var i byens farvann

Den legendariske dansk-marske generalen Peter Wessel Tordenskiold (1690-1720), var flere ganger i...

9 Blomstrende keramikk

Å gå opp haggangen til Anne Kjerfve på Murvik...

10 Ny kystledhytte

6. mai er det offisiell åpning av den fjerde kystledhytte i Værfjord. ANNE NETTE

11 Gammel, glemt og gjenrodd

Undersøkel gamle kirkegård i Vævre kystledhytte...

12 Country fra Re

Roger Stegan fra Revetal har vært i Nashville og spilt inn plate. Resultatet heter Urban

←Banner – maks tre annonsører

Lokalside (en av ni)

by Tønsberg & Færder

Sommeren med Tønsbergfæret

Aktuell Tema Lokalside Hæringsportal Kontakt oss

0657 966 202

Hogsnes, Vear og Melsomvik

Dette er ditt digitale nabolag

Sprudlende Sara har landet på Vear

Ved et veikalle

Hogsnes, Vear og Melsomvik

Vear er en forstad til Tønsberg. Hogsnes og Røsklev regnes som en del av Vear. Her finner du ungdomsskole og også for skoleer fra den. Barneomsorgen i Vear har bla. skolevagg og bibliotekene. Melsomvik ligger i Sænesford kommunen, og har et barnehage og en videregående skole. Melsomvik er et populært sommerland.

På tide å annonsere litt mer aggressivt?

Du vet du har lyst... annonsør i området nye avis i dag!

Ring Heidi på 97 34 877 eller klikk på annonsør for mail.

Tønsberg & Færder **by**

Slidertips

WEB-OLJA

WHAT'S UP?

Slidertips

Lokalportalen åpner i løpet av sommeren 2022

Lokalportalen, som dere ser på siden er en del av en slik drøm. Vi har allerede nå i publisert disse under utvikling, for å skape fokus rundt den største delen av det BY-prosjektet å skape en god og relevant plattform for lokal fellesskapsutvikling. Vi er redaksjonsstøttet, og følger de regler og leverer som gjelder. Det betyr at alle innlegg som skrives må gjennomgå av moderatører før de kan publiseres. Områdesiden vil etter hvert ikke bare inneholde publisering fra deg og våre journalister, vi har også en ambisjon om å publisere all mulig nyttig informasjon om for området, så dette blir et naturlig sted å sjekke for info og nyheter fra ditt lokalområde. Vi vil etter hvert komme med det vi håper er løstfelle regler for hva du må huske på når du publiserer i et medium som forhåpentligvis vil bli noe nytt, en nettside hvor du som leser/medlem er en del av somfunnsmiddelet – ikke bare i diskusjonsdelen, men også som artikelforfatter. Det skal også bli mulig å uttrykke seg gjennom video eller audio. I mellomtiden vil vår redaksjon publisere saker som er relevante for områdesiden du er på, og her du også vil bli skrevet om nå, så gjerne kontakt! Velkommen skal du være!

Plass til flere

Oldebjente Lina Tandberg (37) og Casper Martinsen Larsen (30) har startet selskapet på Hogsnes. Nå kan...

Dygger i tråd med tiden

Oyvind Johnson, sier av Olavpark, fortsetter å bygge tilleggster rundt lokale sentor. Nå skal han...

by Telefon: 461 28 773
by@bywebdesign.no
Bjørnhaugen 1, H5
3126 Tønsberg

← Banner – maks tre annonsører

← Slider – maks åtte annonsører

Lokal artikkelside



Årsakalt Tema Lokalportal Næringsportal Kontakt oss

10000 WWW.BY.BY



Sprudlende Sara har landet på Vear

Sara Selnes (27) kommer til å skrive artikler om det hun brenner for i BY Tønsberg & Færder. Det kan handle om både gjenbruk, miljø, hverdagsaktivitet og kultur – alt skrevet ned en kjærlig penn. Her kan du bli kjent med Sara fra Hoiseith.

Sara ønske ut i verden for fire år siden til det som skulle bli et eventyrlig liv med musikk og show, fikk hun ingen anelse om alle de krumme og nye livene skulle bli på vei og hun endelig hjemme på vei på Vear, hennes faste tilholdssted gjennom hele barndommen.

Hoiseith skal hun bli, for nå har hun overfalt stidst som Vear vest i familiena sine i tre generasjoner før henne. Og her, ved foten av bergsteglet, ligger minnene dypt og flere minner skal skapes.

Jæresten i Kroatia

Se er utdannet innen klassisk sang og musikk fra Nærder i Oslo, og musikkvitenskap fra Universitetet i Oslo. Hun spiller i tillegg saksofon, klarinett og piano. Som ferdig utdannet satte hun kursen mot London, og hun nå for og en karriere på scenen i musikkbransjen, men nå fikk hun en overraskende mulighet og fikk jobbe i et firma som lagde show for hoteller og sto på scenen seks kvelder i Uke. Via dette servert steg seg ned til Kroatia, forteller Sara.

Kroatia møtte hun gjennom en profesjonell Aleksandra. Etter en tid med reising for Sara, bestemte hun seg for å dra til Kroatia og gjøre kundene til Aleksandra i Kroatia i mars 2022. Det ble en veldig lang reise.

Et lite sørsøst landsveien, og den var i nesten halvannet år.



Fremtiden er i Norge

I løpet av den tiden hadde Sara og Aleksandra diskutert fremtiden. Aleksandra, som er artistikk, så for seg å forsvare og bli i Kroatia, eller til med flytte til Nederland på grunn av artistikturen der. Men Sara var stilt i sin skole Norge, Vestfold, Tønsberg, Vear og Hoiseith. Så ble det Sara og Aleksandra overtok huset Hoiseith og flyttet inn i mars i år. Aleksandra jobber som artistikk i Oslo, mens Sara har planer om å videreutdanne seg innen skole og undervisning.

Musikkvitenskap i Livet skal passet opp. Den eldste delen er fra 1870, og påbygget er fra 1980-tallet. Det har vært lite gjennomgått de mest revolusjonerende oppussingene gjennom årene, bortsett fra det mest moderne kjøkkenet som er solidt og ser pent ut.

Hjelpekjøp kjente mamma da hun var 12 og flyttet for seg selv for første gang, sier Sara.



Sanderfjord-Strømstad

REIS GRATIS med bil

Bestill her

fjordline.com

Annonsen din her?

Få budskapet ditt ut i områdets nye avis nå!

Kjøp billett på 179,- inkl. avgift eller billett på utrustning for mail.



←Tårn 1 – maks tre annonsører

←Tårn 2 – maks tre annonsører

Næringsportal forside

by Tønsberg & Færder Fremtidens næringsliv starter her! HI5

Aktuelt Tema Lokalsport Næringsportal Kontakt oss

Byråttlegg | Hjelpemenu | Meninger | Kjøp og salg

KONKURS

Økning i konkurser første halvår 2022

Norwegian og Widerøe inngår avtale om bedre samarbeid

Næringsliv i Tønsberg og Færder

Antall næringsstedsenheter: 2200
Kategori (etter størrelse):
Tilrettelegging og service
Varehandel, bygg og anlegg, helse, jordbruks- og annen landbruk, næringsmiddelstagner.
Tønsberg Næringsforening
Barnes næringsforening
Kommunale ressurser:
Tønsberg Samfunns-
Havstid og Tolmark
Dyttekomiteen

På tide å annonsere litt mer aggressivt?

Du vet du har lyst...annonser i områdets nye avis i dag!
Ring Heidi på 974 84 070 eller klikk på annonsen for mail.

Onsker du å skrive artikler om det du brenner for? [Klikk her!](#)

Slider-annonse her?

BRANKO AUTO

Nye og brukte biler, alle prislasser.
Kjellerstr. 10
N-2000 Ålesund

Har vunnet flere kontrakter for undervannsfartøy

Kongsberg Marine og Divisjonene Sjørens og Sjøteknikk om langlente kontrakter verdi over 450 millioner...

Bygg fremtiden med å se tilbake til fortiden

Matteklærte har gått fra å være et kjedelig tema for de få til å bli svært populære. I Norge produserer...

Hun blir ny avdelingsdirektor i NAV

NAV Værfjord og Tolmark velte etter en sammensjanset ny avdelingsdirektor, og har funnet det. Tenn...

Informasjon om fremtidens matprosessering samlet på nett

Et nytt nettsted gir muligheten mulighet til å gjøre gode valg om nye prosesseringsteknologier. Tenn...

Seks nye fagbrev på Velle

Velle har utdrevet mottaker til fagbrev i 24 år, og man vil kanskje tenke at det blir en vanske for selskapet...

150 millioner kroner til ti helseprosjekter

Prosjektene skal blant annet øke forebygging av helseplager ved å bruke helsepersonell, sprøing...

Ny maskin på Velle Utvikling

For noen uker siden fikk vi en ny stor maskin på bukt. Dette er en LVD EasyForm320-40 som har en Touch...

HI5-gründer Silje får pangstart på virksomheten sin

I slutten av februar kom Silje Storstad Nilssen gjennom døren på HI5. Hun presenterte foretaksplanen...

På tide å annonsere litt mer aggressivt?

Du vet du har lyst...annonser i områdets nye avis i dag!
Ring Heidi på 974 84 070 eller klikk på annonsen for mail.

←Topp – kun en annonsør

←Banner 2 – maks tre annonsører

←Slider – maks åtte annonsører

←Banner 3 – maks tre annonsører

Næringsportal fortsettelse

The screenshot shows a business portal homepage with a grid of 16 news articles. Each article has a small image, a title, and a short summary. The articles cover various topics such as labor market, maritime industry, and environmental issues. At the bottom of the page, there is a banner for 'Rop budskapet ut!' (Shout the message out!) with contact information for 'by' (Bergenregionen).

Forbud mot innleie i ny lov

Dette er viktigst for oss når vi søker jobb

Gunn lager produktet du kjenner så godt men som du ikke ønsker å få bruk for

Nye Siva-programmer skal styrke norsk næringsliv

Okning av folk i arbeidsavklaring

Maritimt kollagenpulver sikret seieren i NM Studentbedrift

Flere ledige jobber enn arbeidsledige

Aldersdiskriminering er den mest utbredte diskrimineringen

Flåttjokk førte til nytt produkt

Merkeverksteder dårligst på bruk av brukte bildeler

Norske forbrukere vil ha norsk mat

Marine næringsparker kan motvirke klima- og naturkrisen

Pandemieeffekten er over for TINE: - En tøffere hverdag i møte

Lesning i kommunal sektor

Rop budskapet ut!

Områdets nye avis hjelper deg å lage en effektiv annonse for dine produkter, tjenester eller allmenntilgjengelig informasjon. Et pluss: du kan bruke den fritt i andre medium etterpå!

Ring Heidi idag på 974 33 970 eller klikk på annonsen for mail.

Tønsberg & Færder **by**

by Telefon: 461 28 773 by@bergenregionen.no Akshuset 1, HES 3126 Tønsberg

← Eks. plass for content

← Banner 4 – maks tre annonsører

Næringsportal artikkelside

lv Tansberg & Faurder Fremtidens næringsliv starter her! **HI5**

Arkivert Tema Lokalsport Næringsportal Kontakt oss

Ser søknad | System navn | Meninger | Oppgitt



Norwegian og Widerøe inngår avtale om tettere samarbeid

Norwegian og Widerøe har nå inngått en intensjonsavtale som innebærer at de to norske flyselskapene vil samarbeide mye tettere på en rekke områder fremover. Det innebærer blant annet billettsamarbeid på hele rutenettet og at passasjerene kan få mulighet til å reise samlest med begge selskapene, såkalt interlining.

Bakgrunnen for avtalen er et ønske om å gi et enda bedre tilbud til passasjerene i Norge, skape synergiefer og en mer effektiv drift. Norge er et svært viktig marked for begge selskapene. Widerøe flyr i hele det norske regionsnettet og Norwegian er en stor aktør på stamrutenettet. En svært stor andel av norske passasjerer er avhengig av både Norwegian og Widerøe for å komme fram til reisemålet sitt.

Jeg er svært tilfreds med denne avtalen vi nå har inngått med Widerøe. Vårt mål er at samarbeidet skal bli til beste for begge selskapers passasjerer, men også våre ansatte. På mange måter er den avtalen historisk, et to norske flyselskaper nå flyr sammen. Det er mye av jobbidet som er i støpseløyene har vi hatt en god dialog i flere måneder allerede og diskutert mange ulike områder hvor vi har en felles interesse i å samarbeide, sier konsernsjef Stein Nielsen i Norwegian.

– Dette er en gladsida dag for Widerøe og for alle våre passasjerer som er helt avhengig av å fly fer & bo og leve i Norge. Med denne avtalen vil våre felles kunder kunne reise i kombinasjon med Norwegian og Widerøe, i både inn og utland. Kombinasjonen av Widerøes nestrekk, lange krytten og i Nord-Norge og Norwegian sine tilbud i hele Europa vil skape mange nye reisemuligheter for våre felles kunder. Dette er et tilbud som har vært etterpust av våre passasjerer i mange år og derfor spesielt hyggelig å kunne dele økonomi nå. Det gjenstår fremdeles et stykke arbeid for vi er helt i mål, men vi jobber godt sammen og har et felles mål om at dette skal gjennomføres så raskt som mulig, sier konsernsjef Stein Nielsen i Widerøe.

SHOP O'HOI



Sarvickfjord-Strømmstad

**08:30
15:20**
HVER DAG

Bestill her

fjordline.com

Annonsen din her?

Få budskapet ditt ut i områdets nye avis nå!

Ring oss på 02 93 97 00

←Tårn 1 – maks tre annonsører

←Tårn 2 – maks tre annonsører